РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]

№ 225									13 сентября 2018 г.

О признании утратившими силу некоторых решений Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по перечню согласно приложению.
	2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет.

Глава сельского поселения 			Н.А.Келлер

Приложение
к решению Совета сельского поселения
 Кирилловский сельсовет
муниципального района
 Уфимский район
 Республики Башкортостан
от 13 сентября 2018 года N 225

Перечень утративших силу решений Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

1.  Решение Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет от 25.04.2016 г. №51 «Об установлении публичного сервитута для прохода или проезда от автодороги Уфа-Иглино (в районе д.Князево муниципального района Калининский район г.Уфы) до Вотикеевского месторождения, в том числе к водному объекту общего пользования и его береговой полосе в административных границах сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»,
2. Решение Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет от 11.05.2016 г. № 53 «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района  Уфимский район Республики Башкортостан «Об установлении публичного сервитута для прохода или проезда от автодороги Уфа-Иглино (в районе д. Князево муниципального района Калининский район г.Уфы) до Вотикеевского месторождения, в том числе к водному объекту общего пользования и его береговой полосе в административных границах сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»,
3. Решение Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет от 20 октября 2016 г. № 88 «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района  Уфимский район Республики Башкортостан «Об установлении публичного сервитута для прохода или проезда от автодороги Уфа-Иглино (в районе д. Князево муниципального района Калининский район г.Уфы) до Вотикеевского месторождения, в том числе к водному объекту общего пользования и его береговой полосе в административных границах сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан».